1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   03 марта 2025 г.

	№
	49/200-5

	пгт. Пено

О составе конкурсной комиссии
для подведения итогов муниципального этапа областного Конкурса агитбригад «Новое поколение выбирает»
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.02.2025 № 159/1857-7 «О конкурсе агитбригад «Новое поколение выбирает», на основании п.10 ст. 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Пеновского округа постановляет:
[bookmark: _Hlk506023792]1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов муниципального этапа Конкурса (прилагается).
2. Провести с 5 марта по 15 марта муниципальный этап Конкурса для определения команды (коллектива) для направления его на 1 этап (отборочный) по территориальности в г. Ржев.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	   Н.А. Крылова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Пеновского округа

	 В.Н. Бурцева

    Приложение
    УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной
избирательной комиссии
Пеновского округа
[bookmark: _GoBack]от 03.03.2025 г. № 49/200-5

[bookmark: _Hlk506024944]Состав конкурсной комиссии
для подведения итогов муниципального этапа областного Конкурса агитбригад
«Новое поколение выбирает»

-  Крылова Наталья Анатольевна-  председатель территориальной избирательной комиссии Пеновского округа, председатель конкурсной комиссии;
- Бенсон Ольга Юльевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского округа, директор МКУК "ПМЦБ", член комиссии;
- Морозова Марина Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заведующая сектором ДИЦ МКУК "ПМЦБ", член комиссии;
- Тиккер Татьяна Николаевна, главный специалист отдела по делам культуры, молодежи спорта администрации Пеновского муниципального округа, член комиссии.